

# **SCSK 6156 ApS**

**Geelsmark 17, 2840 Holte**

**CVR-nr. 26 83 05 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

**Carsten Ringgård**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCSK 6156 ApS Geelsmark 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 83 05 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Ringgård
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	DVB ApS, Kerteminde Kenya Investment DK ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i ejendomsselskabet samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 566 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>566.468</b>	<b>-22.575</b>
1 Personaleomkostninger	-121.100	-120.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.896	-100.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>376.472</b>	<b>-242.974</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.730	-12.353
Andre finansielle indtægter	713.764	568.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.152	-21.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.062.354</b>	<b>291.330</b>
3 Skat af årets resultat	-181.313	-89.165
<b>Årets resultat</b>	<b>881.041</b>	<b>202.165</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	881.041	202.165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>881.041</b>	<b>202.165</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.630.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	206.501
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.837.362
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.917	17.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.917	17.647
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.917</b>	<b>1.855.009</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	23.171	0
Andre tilgodehavender	291.185	55.673
Tilgodehavender i alt	314.356	55.673
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.834.623	5.015.230
Værdipapirer i alt	5.834.623	5.015.230
Likvide beholdninger	937.719	207.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.086.698</b>	<b>5.277.907</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.109.615</b>	<b>7.132.916</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	6.770.144	5.889.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.895.144</b>	<b>6.014.103</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.601
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	764.000
Deposita	0	21.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	785.730
Forudbetalt leje	0	8.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.990
Selskabsskat	149.672	76.125
Anden gæld	37.299	210.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.471	323.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>214.471</b>	<b>1.109.212</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.109.615</b>	<b>7.132.916</b>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	121.100	120.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	176
	<u><b>121.100</b></u>	<u><b>120.176</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	23.152	21.889
	<u><b>23.152</b></u>	<u><b>21.889</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.085	86.558
Årets regulering af udskudt skat	-2.507	-1.661
Regulering af tidligere års skat	-30.265	4.268
	<u><b>181.313</b></u>	<u><b>89.165</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.768.429	1.768.429
Afgang i årets løb	-1.768.429	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.768.429</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-137.568	-99.177
Årets afskrivninger	-22.395	-38.391
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	159.963	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-137.568</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.630.861</b></u>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2015	309.162	309.162		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Afgang i årets løb	-330.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>29.162</b>	<b>309.162</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-102.661	-40.829		
Årets afskrivninger	-10.001	-61.832		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	83.500	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-29.162</b>	<b>-102.661</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>206.501</b>		
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	17.647	30.000		
Tilgang i årets løb	10.000	0		
Afgang i årets løb	0	-12.353		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>27.647</b>	<b>17.647</b>		
Årets nedskrivninger	-4.730	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-4.730</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>22.917</b>	<b>17.647</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos SCSK 6156 ApS</b>
DVB ApS, Kerteminde	33,33 %	38.751	0	12.917
Kenya Investment DK ApS, København	16,66 %	60.000	0	10.000
		<b>98.751</b>	<b>0</b>	<b>22.917</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.889.103	5.686.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>881.041</u>	<u>202.165</u>
	<b><u>6.770.144</u></b>	<b><u>5.889.103</u></b>